AVISO DE ALTERAÇÃO E ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Rosa, RS, torna público para conhecimento de todos os interessados que foi
objeto de alteração o Anexo I do edital da PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2021 – REGISTRO DE
PREÇOS para futuras e eventuais aquisições de agente líquido redutor de emissões de óxido
nitroso e de óleo diesel B S10 para uso no abastecimento de veículos e máquinas da frota do
Município de Santa Rosa, RS, diretamente nas bombas do licitante vencedor, dentro da zona
urbana do Município de Santa Rosa, sendo que a abertura que estava prevista para às 08h00min
do dia 13/08/2021 será adiada para o dia 19/08/2021 às 08h00min, permanecendo inalteradas as
demais cláusulas e condições do edital.
O edital e seu anexo alterado estarão disponíveis na próxima SEXTA-FEIRA (06/08/2021), no
Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no site do Município de
Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br). Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras,
telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

Santa Rosa, 04 de agosto de 2021.

André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda